
平成25年5月30日 契 約 金 額 109,200,000 円

平成25年5月31日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年7月31日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由

工 種 電気工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

ＲＣ造一部ＳＲＣ、Ｓ造　2階建て
建築面積　３,９７５.０１㎡
延床面積　５,７４８.４２㎡

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 東小学校校舎・屋内運動場改築工事（電気設備）

場 所 富良野市　北麻町８番１号

入札（契約）の方法 地域限定型一般競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方

一戸・末廣屋特定建設工事共同企業体
代表者　富良野市花園町１番２０号
　　　　　　株式会社　一戸電建
　　　　　　代表取締役　一戸　雄司

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）



平成25年5月30日 契 約 金 額 6,667,500 円

平成25年5月31日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年7月5日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工 種 電気工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
蛍光灯から直管型ＬＥＤ蛍光灯への交換
安定器配線の迂回処理、グロー配線の切断処理

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 庁舎照明ＬＥＤ改修工事

場 所 富良野市　弥生町１番１号

契 約 相 手 方
富良野市栄町１５番１号
株式会社　高﨑電気
代表取締役　高﨑　惠三夫

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成25年5月30日 契 約 金 額 7,058,940 円

平成25年5月31日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年7月31日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　字南麓郷

工 種 土木工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 麓郷小学校屋内運動場改築工事（既存屋内運動場解体）

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
北海道富良野市春日町８番１号
富桑工業株式会社
代表取締役　桑原　守孝

工 事 ( 業 務 ） 概 要
既存屋内運動場の解体
昭和49年度建設　鉄骨造　平屋　571.96㎡

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成25年5月30日 契 約 金 額 32,392,500 円

平成25年5月31日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年10月10日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 土木工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 大型複合遊具　１基　　既設木製遊具撤去　１基

工 事 （ 委 託 ） 名 朝日ヶ丘総合公園整備工事

場 所 富良野市　北の峰町１番地先

契 約 相 手 方
富良野市字扇山１５４７番地
株式会社　増山建設
代表取締役　増山　省吾

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成25年5月30日 契 約 金 額 9,082,500 円

平成25年5月31日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年7月31日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　字西達布のぎく

工 種 舗装工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 道路舗装側溝改良工事（西達布線）

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
北海道富良野市本町８番１号
株式会社　山伏パコム
代表取締役社長　荒木　徹

工 事 ( 業 務 ） 概 要 L=６６０．０m　W=４．０ｍ

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成25年5月30日 契 約 金 額 30,660,000 円

平成25年5月31日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年7月12日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 土木工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 A=４５００㎡

工 事 （ 委 託 ） 名 庁舎駐車場整備工事

場 所 富良野市　弥生町１番１号

契 約 相 手 方
富良野市緑町８番１６号
株式会社　アース建設工業
代表取締役　滝口　直美

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成25年5月30日 契 約 金 額 9,450,000 円

平成25年5月31日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年8月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　南麻町

工 種 水道工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 麻町地区配水管更新工事

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市本町６番３号
後田設備工材株式会社
代表取締役　石上　敏己

工 事 ( 業 務 ） 概 要 配水管更新　DIP・VWP　φ 75　L=２６６m

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成25年5月30日 契 約 金 額 7,801,500 円

平成25年5月31日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年7月31日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 塗装工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 樹海コンポスト施設　堆肥場錆止塗装　１式

工 事 （ 委 託 ） 名 樹海コンポスト施設修繕工事

場 所 富良野市　字西達布

契 約 相 手 方
富良野市若松町８番５号
株式会社　吉田塗装店
代表取締役　吉田　豊

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成25年5月30日 契 約 金 額 2,772,000 円

平成25年5月31日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年7月12日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　弥生町５番２号

工 種 塗装工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 看護専門学校教員住宅屋根・外壁補修工事

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
北海道富良野市北の峰町４番２１号
有限会社　はら塗装
代表取締役　原　英紀

工 事 ( 業 務 ） 概 要
外壁：ウレタン樹脂塗装　３１６㎡
屋根：ウレタントタン塗装　３０５㎡

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成25年5月30日 契 約 金 額 2,394,000 円

平成25年5月31日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年8月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 土木工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 既設大型滑り台撤去　１基

工 事 （ 委 託 ） 名 朝日ヶ丘総合公園整備工事（その２）

場 所 富良野市　北の峰町１番地先

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市字扇山１５４７番地
株式会社　増山建設
代表取締役　増山　省吾

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由


